МОЛОДЁЖНАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ВИДНОЕ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
_____________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от «01» апреля 2021 г.                                                                                           № 4/1

Об итогах голосования в

Молодежный Парламент при Совете депутатов Ленинского городского

округа Московской области

Руководствуясь статьей 14  Положения о выборах членов Молодёжного

парламента при Совете депутатов Ленинского городского округа Московской

области, утвержденного решением молодежной территориальной избирательной

комиссии города Видное от 17.03.2021 г. № 2/3, Молодёжная территориальная

избирательная комиссия города Видное

РЕШИЛА:

1. Утвердить протокол молодежной территориальной избирательной комиссии

города Видное об итогах голосования в Молодежный Парламент при Совете

депутатов Ленинского городского округа Московской области, назначенных

на 01 апреля 2021 года по единому избирательному округу.

2. Признать выборы в Молодежный Парламент при Совете депутатов

Ленинского городского округа Московской области, прошедшие 1 апреля

2021 года по единому избирательному округу состоявшимися и

действительными.

3. Признать избранными членами в Молодежный парламент при Совете

депутатов Ленинского городского округа Московской области, набравших

наибольшее число голосов по единому избирательному округу:

1) Анфалова Александра Александровича

2) Болотенкова Артемия Ивановича

3) Грачева Ивана Константиновича

4) Ивашкова Андрея Андреевича

5) Маслова Кирилла Андреевича

6) Пономаренко Илью Алексеевича

7) Степанова Андрея Сергеевича

8) Фомину Анну Алексеевну

9) Хусеинова Арсена Фахретдиновича

10) Черкасову Юлию Игоревну

4. Направить настоящее решение в территориальную избирательную комиссию

города Видное и в Совет депутатов Ленинского городского округа

Московской области.

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести» и на

официальном сайте администрации Ленинского городского округа в разделе

«Молодежная территориальная избирательная комиссия».

6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя

Молодежной территориальной избирательной комиссии города Видное

Е.К. Коробкину.

Председатель молодежной территориальной

избирательной комиссии                                               Е.К. Коробкина

Секретарь молодежной территориальной

избирательной комиссии                               Е.С. Воскобойникова